Zbrostawice, dn. 08.12.2021r.
GZK.ZP.8.2021

Do wszystkich wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na
podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U.z 2021 .,
poz. 1129) zwana dalej ,,ustawg Pzp” na: ,Remont dachu budynku przy ul. Piaskowej 2 w Zbrostawicach.”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy publikuje
tresci pytan i udziela na nie odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp
modyfikuje SWZ.

Pytania i odpowiedzi do SWZ
Pytanie nr 1

Wg projektu lukarny od zewnatrz miaty zosta¢ zabezpieczone ptyta OSB NRO. W
przedmiarze bark pozycji.

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Poszycie lukarn od zewnatrz nalezy wykonac¢ z ptyt 0SB NRO.

Nalezy uwzgledni¢ dodatkowg pozycje KNR 2-02 0410-01 - Deskowanie potaci
dachowych z tarcicy nasyconej - pokrycie $cian lukarn ptytg OSB NRO - ok 24 m2.

Na budowie po dokonaniu odkrywek nalezy zweryfikowaé stan obecnego deskowania i
oceni¢ ewentualng mozliwos$¢ pozostawienia obecnego poszycia (oraz zabezpieczenia do
NRO).

Pytanie nr 2

Wedtug przekroju strop od géry miat zosta¢ zamkniety ptytami OSB NRO. W przedmiarze
nie ma mowy, Ze plyty OSB maja mie¢ zabezpieczenie ogniowe. Jaki materiat wycenic?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nalezy wyceni¢ i zastosowac¢ ptyty OSB NRO zgodnie z cze$cig opisowq i rysunkowq
projektu.

Pytanie nr 3

W przedmiarze przyjeto rozbidrke pokrycia z papy, nie ma jednak pozycji dotyczacych
wykonania nowego pokrycia. Prosimy o wyjasnienie.

OdpowiedZ Zamawiajacego:



Pokrycie z papy na budynku gospodarczym nie wchodzi w zakres zadania - prace zostaty
zrealizowane w trybie awaryjnym przed ogtoszeniem postepowania. Tym samym
wskazuje sie, iz pozycja nr. 5,6,9 przedmiaru nie jest przedmiotem zamowienia.

Obowigzkiem wykonawcy jest uwzglednienie powyzszych zapisOw przy sporzadzaniu
oferty.
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